
ЕВИДЕНЦИЈА НА ПОСТАПКИТЕ СО БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

За период 01.01.2016 до 30.06.2016

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИМЕДИУМСКИ УСЛУГИ

I.1.2) Адреса: ул.„Македонија“ бр.38

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса: www.avmu.mk

I.1.5) Лице за контакт: Цветанка Митревска Адреса на е-пошта: javninabavki@avmu.mk Телефон/Факс: 023103415/02 3103 401

ДЕЛ II: ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Барање за прибирање понуди (до 5000 евра)

Склучен договор / добиени фактури

Број
на
оглас

Предмет на договорот
за јавна набавка

Проценета
вредност

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Аукција/Конечна
цена

Назив на носителот на
набавката

Вредност
на

склучениот
договор со
ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

обувки за вработените
лица

280.000,00
ден. Стоки 1 Конечна цена

Друштво за производство, промет
и услуги ГОДОМИН ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

7.797,00 ден.03-2050/1 01.04.2016

службена облека на
вработените лица

280.000,00
ден. Стоки 1 Конечна цена

Друштво за производство, промет
и услуги ГОДОМИН ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

230.336,00
ден. 03-2050/1 01.04.2016

01/2016

Вкупно: 238.133,00 ден.

03/2016Средства за хигиена 118.000,00
ден. Стоки 4 е-Аукција

Трговско друштво за производство
и промет на стоки и услуги
ТРГОЈУГ АД увоз-извоз Скопје

84.791,00
ден. 03-1978/1 31.03.2016

06/2016Ревизорски услуги 300.000,00
ден. Услуги 6 е-Аукција

ТП РЕВИЗИЈА ЧУЛЕВА Трговец-
поединец за ревизија, проценка и
судско вештачење Соња Митко
Чулева - Скопје

130.390,00
ден. 03-1271/1 07.03.2016

08/2016
Одржување и сервис на
фотокопир апарати,
факс и принтери

80.000,00
ден. Услуги 3 е-Аукција

Друштво за трговија, сервис и
услуги ТИРС КОПИРС ДОО
Скопје

94.400,00
ден. 03-2268/1 11.04.2016

09/2016
Одржување и сервис на
компјутери и активна
мрежна опрема

150.000,00
ден. Услуги 3 е-Аукција

Друштво за производство промет
услуги и посредување ЗОТЕБРОС
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

177.000,00
ден. 03-2229/1 08.04.2016

10/2016Тонери за принтер икопир апарати
42.000,00
ден. Стоки 3 е-Аукција

Друштво за трговија и услуги
АПОЛО Ратко ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

82.246,00
ден. 03-2500/1 19.04.2016

12/2016Набавка на кабли иелектрична опрема за
148.000,00
ден. Стоки 3 е-Аукција Друштво за градежништво

ЕЛЕКТРО ХАУС ДОО Скопје
117.762,00
ден. 03-2729/1 05.05.2016



Склучен договор / добиени фактури

Број
на
оглас

Предмет на договорот
за јавна набавка

Проценета
вредност

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Аукција/Конечна
цена

Назив на носителот на
набавката

Вредност
на

склучениот
договор со
ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

потребите на
Агенцијата

Средства за хигиена 150.000,00
ден. Стоки 1 е-Аукција

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за
производство, промет и услуги
увоз-извоз АД с.Бојане општина
Сарај

3.803,00 ден.03-3103/1 08.06.2016

Безалкохолни пијалоци
и напитоци

150.000,00
ден. Стоки 1 е-Аукција

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за
производство, промет и услуги
увоз-извоз АД с.Бојане општина
Сарај

114.079,00
ден. 03-3103/1 08.06.2016

13/2016

Вкупно: 117.882,00 ден.

14/2016Канцеларискиматериjaли
210.000,00
ден. Стоки 5 е-Аукција

Друштво за производство, промет
и услуги ОФИС ПЛУС ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

155.984,00
ден. 03-2931/1 20.05.2016

15/2016Набавка на ИКТсредства
60.000,00
ден. Стоки 1 Конечна цена

Друштво за производство промет
услуги и посредување ЗОТЕБРОС
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

67.993,00
ден. 03-2941/1 23.05.2016

16/2016Миење на службенитевозила на Агенцијата
76.000,00
ден. Услуги 2 е-Аукција Друштво за трговија на големо и

мало ЦИЛАЗ Лазе ДООЕЛ Скопје
89.680,00
ден. 03-2725/1 05.05.2016

18/2016
Одржување на
постојната веб страна
на Агенцијата

70.000,00
ден. Услуги 2 е-Аукција

Друштво за производство,
трговија и услуги ТРИНИТИ
СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-извоз
Скопје

70.446,00
ден. 03-3013/1 31.05.2016

II.2) Барање за прибирање понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи)

Склучен договор

Број
на
оглас

Предмет на договорот
за јавна набавка

Проценета
вредност

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Аукција/Конечна
цена Назив на носителот на набавката

Вредност
на

склучениот
договор со
ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

04/2016Финансиско -осигурителни услуги
500.000,00
ден. Услуги 4 е-Аукција Друштво за осигурување АЛБСИГ

АД Скопје
149.000,00
ден. 03-633/1 01.02.2016

05/2016Набавка на ИКТ опрема- Компјутери
1.050.000,00
ден. Стоки 6 е-Аукција

Друштво за производство промет
услуги и посредување ЗОТЕБРОС
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1.028.118,00
ден. 03-1397/1 14.03.2016

07/2016
Набавка на
мултифункциски
принтери

508.000,00
ден. Стоки 6 е-Аукција

Друштво за производство,трговија
и услуги СТЕРНА ДОО увоз-
извоз,Скопје

492.922,00
ден. 03-2051/1 01.04.2016

11/2016Авионски билети 650.000,00
ден. Услуги 5

Друштво за производство трговија
и услуги ИКЕ - ТРЕЈД ДОО
експорт-импорт Скопје

650.000,00
ден. 03-1529/1 18.03.2016

17/2016

Одржување на
хигиената во деловните
простории на
Агенцијата

400.000,00
ден. Услуги 2 е-Аукција

Друштво за
производство,трговија,посредување
и услуги БАПАЛ Благој ДООЕЛ
експорт-импорт,Скопје

471.882,00
ден. 03-2830/1 13.05.2016

II.3) Набавка на услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата за определување на услугите кои се предмет на договорите за
јавните набавки



Склучен договор / добиени фактури

Реден
број

Предмет на договорот за јавна набавка (За
категорија на услуги 17-27 од Уредбата)

Број на
добиени
понуди

Назив на носителот
на набавката

Вредност на
склучениот договор со

ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

Не се пронајдени соодветни записи

II.4.1) Датум на првична објава на ЕСЈН 12.07.2016

II.4.2) Датум на повторно објавување (доколку е извршено) 12.07.2016


